

# ALLIED CEMENTING CO., LLC. 035565

Federal Tax I.D.# 20-5975804

REMIT TO P.O. BOX 31  
RUSSELL, KANSAS 67665

SERVICE POINT:

Oakley, KS

DATE <u>2/17/14</u>	SEC. <u>9</u>	TWP. <u>14</u>	RANGE <u>32</u>	CALLED OUT	ON LOCATION	JOB START <u>3:00</u>	JOB FINISH <u>3:15</u>
LEASE <u>Hurd</u>	WELL # <u>1-9</u>	LOCATION <u>Oakley 205 4E 1 3/4 N</u>			COUNTY <u>Gove</u>	STATE <u>KS</u>	
OLD OR NEW (Circle one) <u>NEW</u>		SE NE SE S INTO					

CONTRACTOR Martin 24

TYPE OF JOB Surf Fall

HOLE SIZE 12 1/4 T.D. 222

CASING SIZE 8 5/8 DEPTH 222

TUBING SIZE \_\_\_\_\_ DEPTH \_\_\_\_\_

DRILL PIPE \_\_\_\_\_ DEPTH \_\_\_\_\_

TOOL \_\_\_\_\_ DEPTH \_\_\_\_\_

PRES. MAX \_\_\_\_\_ MINIMUM \_\_\_\_\_

MEAS. LINE \_\_\_\_\_ SHOE JOINT \_\_\_\_\_

CEMENT LEFT IN CSG. 15'

PERFS. \_\_\_\_\_

DISPLACEMENT 13.185

OWNER Same

CEMENT

AMOUNT ORDERED 165 com 3070CC  
207 gal

COMMON	<u>165</u>	@	<u>15.45</u>	<u>2549.25</u>
POZMIX		@		
GEL	<u>3</u>	@	<u>20.00</u>	<u>60.00</u>
CHLORIDE	<u>6</u>	@	<u>58.00</u>	<u>348.00</u>
ASC		@		
		@		
		@		
		@		
		@		
		@		
		@		
HANDLING	<u>174</u>	@	<u>2.40</u>	<u>417.60</u>
MILEAGE	<u>104.5K/mi</u>			<u>348.00</u>
				TOTAL <u>3226.85</u>

**EQUIPMENT**

PUMP TRUCK CEMENTER Alan

# 222 HELPER Wayne

BULK TRUCK

# 404 DRIVER Mike

BULK TRUCK

# \_\_\_\_\_ DRIVER \_\_\_\_\_

**REMARKS:**

Run 8 5/8 Cas  
Circulate  
mix 165 sks com 3070CC 207 gal  
Displace w/ BBL 150  
Cement did Circulate  
T Pump to  
Alan Wayne, Mike

CHARGE TO: Grand Mesa

STREET \_\_\_\_\_

CITY \_\_\_\_\_ STATE \_\_\_\_\_ ZIP \_\_\_\_\_

**SERVICE**

DEPTH OF JOB	<u>222'</u>		
PUMP TRUCK CHARGE			<u>1018.00</u>
EXTRA FOOTAGE		@	
MILEAGE	<u>20</u>	@	<u>7.00</u> <u>140.00</u>
MANIFOLD		@	
		@	
		@	
TOTAL <u>1158.00</u>			

**PLUG & FLOAT EQUIPMENT**

	@	
	@	
	@	
	@	
	@	
TOTAL _____		

To Allied Cementing Co., LLC.  
You are hereby requested to rent cementing equipment and furnish cementer and helper(s) to assist owner or contractor to do work as is listed. The above work was done to satisfaction and supervision of owner agent or contractor. I have read and understand the "GENERAL TERMS AND CONDITIONS" listed on the reverse side.

PRINTED NAME Anthony Martin

SIGNATURE Anthony Martin

Great Job

SALES TAX (If Any) \_\_\_\_\_

TOTAL CHARGES \_\_\_\_\_

DISCOUNT \_\_\_\_\_ IF PAID IN 30 DAYS



**CONSOLIDATED**  
Oil Well Services, LLC

TICKET NUMBER 30807  
LOCATION Oakley Ks  
FOREMAN Rick Ledford

PO Box 884, Chanute, KS 66720  
620-431-9210 or 800-467-8676

**FIELD TICKET & TREATMENT REPORT**  
**CEMENT**

Kansas

DATE	CUSTOMER #	WELL NAME & NUMBER	SECTION	TOWNSHIP	RANGE	COUNTY
2-27-11	3372	Hend 1-9	9	14	31	Goose

CUSTOMER  
Grand Mesa Operating Co  
MAILING ADDRESS  
1700 N. Water Front Pkwy, P.O. Box 600  
CITY Wichita STATE Ks ZIP CODE 67202

Oakley  
203  
46  
1H

TRUCK #	DRIVER	TRUCK #	DRIVER
456-T118	Chad Smith		
528-T127	John Wade		
460	Josh Gurdle		

JOB TYPE Prod-DV-0 HOLE SIZE 7 7/8 HOLE DEPTH 4690' CASING SIZE & WEIGHT 5 1/2 - 15.5 #  
 CASING DEPTH 4687' DRILL PIPE \_\_\_\_\_ TUBING \_\_\_\_\_ OTHER DV 22441'  
 SLURRY WEIGHT 14.2 # SLURRY VOL \_\_\_\_\_ WATER gal/sk \_\_\_\_\_ CEMENT LEFT in CASING 11'  
 DISPLACEMENT 111 4/4 DISPLACEMENT PSI \_\_\_\_\_ MIX PSI \_\_\_\_\_ RATE 7-8 BPM

REMARKS: Safety Meeting, ran float equipment, Cent #2-4-6-8-10-12-14-55  
Basket 3-56 - DV Top of 56, Rig up to casing to circ 30 min,  
Pump 10 BBL H<sub>2</sub>O + 500 gal Mired Flash mixed 17.5 SKS Comp, 10% Salt  
5# Kalseal, 2% Gel, clear - Pump + lines, release Plug + Displace 53 BBL H<sub>2</sub>O +  
58 BBL mired @ 8.50 # max, ~~500 gal~~ 1300 # release Pressure, float held  
Drop opening tool, opened @ 1100 #, Circ 2 hrs  
Mix 30 SKS 6940 #, in R.H, mixed 445 SKS 60/40 per, 8% gel, 1/4 # Flash, release  
Plug + Displace 59 1/2 BBL H<sub>2</sub>O @ 800 # Landed Plug @ 1700 #, released, Tool (held)  
Cement did Circ, Approx 50 BBL in Pit

Thank you  
Rick Ledford

ACCOUNT CODE	QUANTITY or UNITS	DESCRIPTION of SERVICES or PRODUCT	UNIT PRICE	TOTAL
5401c	1	PUMP CHARGE	2850.00	2850.00
5406	20	MILEAGE	5.00	100.00
1104c	175 SKS	Class A Cement	16.80	2940.00
1131	475 SKS	60/40 per	14.35	6,816.25
1118B	3594 #	Bentone	.24	862.56
1110A	875 #	Kalseal	.53	463.75
1111	830 #	Salt	.42	348.60
1107	119 #	Flu-Seal	2.66	316.54
11446	500 gal	Mired Flash	1.00	500.00
5407A	28.65	Truck Mileage Delivery	1.58	905.40
4159	1	AFI float shoe	413.00	413.00
4130	8	Cent 12 1/2	58.00	464.00
4104	2	Baskets	276.00	552.00
4277	1	D.V Tool	3220.00	3220.00
				20,752.10
	<u>Cement Circ</u>	<u>Less 20% Disc</u>	-	4150.42
	<u>Customer Mired</u>	<u>1300 #</u>		16,601.68
	<u>John Ledford</u>	<u>239747</u>	SALES TAX	1233.47
			ESTIMATED	
			TOTAL	17835.19

Havin 3737

AUTHORIZATION [Signature] TITLE \_\_\_\_\_ DATE \_\_\_\_\_  
 I acknowledge that the payment terms, unless specifically amended in writing on the front of the form or in the customer's account records, at our office, and conditions of service on the back of this form are in effect for services identified on this form.

